
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК - ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

. . ПРИКАЗ 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N Э29-ФЗ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
завершением отбора на 2019 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить 31.12.2018. из МУ СШ «Спартак-Орехово» в связи с окончанием 
обучения следующих спортсменов: 
1.1. Из группы Т(СС)-5 отделения футбола тренера Шапкина Р.В. 

1 Авазов Олег Наврузович 26.04.2001 

2 Алиновский Александр Анатольевич 02.01.2000 

3 Белов Иван Дмитриевич 12.01.2001 

4 Жулябин Даниил Олегович 05.02.2000 

5 Калинин Александр Дмитриевич 21.03.2000 

6 Кошелев Юрий Александрович 12.03.2000 

7 Кошовенко Виктор - 25.01.2000 

8 Кулиш Владислав Юрьевич 13.07.2000 

9 Мозголин Иван Михайлович 17.11.2000 

10 Моисеев Александр Александрович 13.06.2001 

11 Мустафаев Александр Камилович 07.09.2001 

12 Салимжанов Рашид Рустамович 01.03.2001 

13 Смирнов Антон Владимирович 09.02.2000 

14 Судалин Илья Олегович 16.01.2000 

15 Хожаева Александр Валерьевич 18.10.2000 

16 Чижиков Василий Вадимович 23.10.2000 

17 Яковлев Никита Сергеевич 16.04.2000 



1. Из группы Т(СС)-4 отделения футбола т] ренера Шапкина Р. В. 
1 Багаутдинов Даниил Андреевич 22.04.2001 

2 Баринов Павел Зограбович 27.02.2002 

3 Бессараб Петр Петрович 12.09.2001 

4 Гайнуллин Алим Раисович 16.01.2018 

5 Жирков Никита Сергеевич 04.11.2001 

6 Муканин Максим Александрович 09.10.2001 

7 Никифоров Егор Витальевич 12.02.2001 

8 Садеков Карим Валерьевич 26.06.2001 

9 Сидоров Никита Павлович 19.06.2002 

10 Смирнов Данила Валентинович 10.09.2001 

11 Тетерин Семен Михайлович 01.05.2001 

12 Хренков Михаил Юрьевич 24.02.2001 

13 Чибритов Сергей Алексеевич 16.01.2001 

14 Шилкин Даниил Игоревич 10.05.2001 

15 Яковлев Александр Михайлович 05.11.2001 

1.3. Из группы Т(СС)-1 отделения футбола тренера Шикши Н.В. 
- Киба Геннадий Иванович, 11.10.2002. 
- Силаков Никита Артемович, 08.08.2002. 
- Балакин Сергей Валентинович, 15.05.2002. 

1.4. Из группы НП-3 отделения футбола тренера Шикши Н.В. 
- Минаев Александр Максимович, 28.02.2003. 
- Мирзоев Рустам Амруллович, 06.04.2004. 
- Мурашов Дмитрий Константинович, 22.11.2003. 
- Печельников Михаил Дмитриевич, 27.05.2003. 

2. Перевести из группы Т(СС)-4 отделения футбола тренера Шапкина Р.В. в 

1 Гудков Вадим Андреевич 22.05.2002 

2 Мошков Даниил Сергеевич 04.03.2002 

3 Хвиюзов Михаил Романович 14.03.2002 

3. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 01 января 2019 года для прохождения 
спортивной подготовки следующих спортсменов: 
3.1. в группу НП-2 отделения футбола тренер Шапкин Р.В.: 
- Алихаджин Кирилл Дмитриевич, 03.04.2008. 
- Антанвичус Александр Константинович, 15.10.2008. 
- Добрышев Артём Станиславович, 29.06.2008. 
- Лебедев Павел Андреевич, 11.07.2008. 
- Левченко Алексей Романович, 15.02.2008. 
- Майоров Егор Александрович, 08.08.2008. 
- Муканин Артем Александрович, 14.09.2008. 
- Полещук Иван Александрович, 08.12.2008. 
- Садеков Михаил Петрович, 19.12.2008. 
- Садовников Назар Романович, 03.06.2008. 



- Тажетдинов Артём Кириллович, 08.10.2008. 
- Фролов Николай Алексеевич, 16.08.2008. 
- Фролов Максим Алексеевич, 16.08.2008. 
- Ходаков Владислав Андреевич, 15.10.2008. 
- Хохлов Иван Анатольевич, 17.12.2008. 
- Балакин Кирилл Вадимович, 20.02.2008. 
- Изразцов Кирилл Дмитриевич, 24.06.2008. 
3.2. в группу НП-1 отделения футбола тренер Шапкина Р.В.: 
- Арифулин Марат Александрович, 02.11.2009» 
- Ганенков Иван Михайлович, 19.06.2009. 
- Домашов Артём Александрович, 07.05.2009. 
- Ерохин Макар Сергеевич, 06.07.2009. 
- Зауткин Максим Денисович, 10.10.2009. 
- Иванов Михаил Алексеевич, 08.06.2009. 
- Коновалов Кирилл Витальевич, 23.02.2009. 
- Корнеев Арсений Михайлович, 14.08.2009. 
- Новиков Сергей Александрович, 01.11.2009. 
- Ншанян Артур Вагеевич, 06.08.2009. 
- Панин Гордей Геннадьевич, 16.06.2009 
- Петров Никита Алексеевич, 19.06.2009. 
- Ротанков Григорий Андреевич, 04.02.2009. 
- Сидоров Егор Павлович, 23.01.2009. 
- Субботин Глеб Сергеевич, 15.07.2009. 
- Чилюшкин Данила Витальевич, 10.07.2009. 
- Щербаков Егор Алексеевич, 21.01.2009. 
3.3. в группу НП-1 отделения легкой атлетики тренер Фролова О.А. 
- Караваев Максим Александрович, 23.03.2007. 
- Сурков Иван Дмитриевич, 09.07.2008. 
- Панюшкин Елисей Олегович, 10.07.2007. 
- Горячев Данила Сергеевич, 08.02.2008. 

« 
4. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 11 декабря 2018 года для 

прохождения спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта 
следующих спортсменов: 
4.1. Бокс 

4.1.1. Ясаков А.Н. - тренер первой категории. 
НП-1: 
- Корышов Илья Евгеньевич, 06.04.2008. 
Т(СС)-2: 
- Пузырев Артем Алексеевич, 23.04.2000. 

4.2. Баскетбол 
4.2.1. Тятых Д.М. - тренер 
НП-2: 
- Зыков Денис Андреевич, 05.09.2005. 
- Бододошкин Георгий Евгеньевич, 08.08.2007. 
- Хваткин Артем Евгеньевич, 21.01.2005. 
- Рудыкин Артем Романович, 22.07.2005. 
НП-1: 
- Бододошкин Константин Евгеньевич, 08.08.2007. 
- Бододошкин Ярослав Евгеньевич, 06.06.2006. 
- Носов Данила Александрович, 18.04.2008. 

4.2.2. Исмайлов К.А.. - тренер 
НП-1: 

- Инюшкин Вадим Сергеевич, 21.11.2004. 



- Плавунов Александр Павлович, 24.07.2004. 
- Павлов Александр Дмитриевич, 01.10.2004. 
- Зверев Павел Сергеевич, 25.04.2008. 
- Чумин Максим Дмитриевич, 24.06.2008. 

НП-2: 
- Шаменков Станислав Степанович, 12.08.2008. 

4.3. Киокусинкай 
4.3.1. Учаева Е.Ю. - тренер 
НП-3: 
- Апестин Иван Владиславович, 08.10.2008. 
- Апестина Владислава Владиславовна, 29.02.2012. 
НП-2: 
- Григорьев Кирилл Денисович, 07.03.2008. 

4.4. Футбол 
4.4.1 Шикша Н.В. - тренр 
НП-3: 

- Карягин Александр Андреевич, 23.02.2002. 

Т(СС)-1: - Денисов Сергей Сергеевич, 07.02.2002. 
- Климов Егор Павлович, 24.05.2003. 

Директор МУ СШ «Спартак - Орехово» В.И. Рябыкин 


